РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
  24 августа 2016 года                                                                            № 120

О признании утратившим силу решения Теляженского сельского Совета народных депутатов от 20 декабря 2010 года  53 « Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Теляженского сельского поселения.»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Теляженского  сельского поселения Верховского района

Теляженский  сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Признать утратившим силу Решение Теляженского сельского Совета народных депутатов от20 декабря 2010 года № 53 «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Теляженского сельского поселения»
2.  Направить настоящее решение главе Теляженского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Верховского района на странице сельского поселения

 Председатель Теляженского сельского
Совета народных депутатов                                                       С.С.ЗАЙЦЕВА
Глава сельского поселения                                                        Ю.Б.УЛЬЯНОВ.